

bd.Stefan cel Mare - str. S. Lazo.
Pilon 3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Trasarea cablului de transport de date

Valoarea de deviz 21 010,09 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DI81A	Taierea cu freza "Wirtgen W 1000L" a stratului de beton asfaltic uzat si a denivelarilor partii carosabile, avind adincimea de 15 cm	m2	12,650	210,29	2 660,17
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	12,650	31,14	393,88
3	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3	10,560	191,43	2 021,51
4	34-02-001-3	Executarea conductelor din tuburi de azbociment prin imbinarea lor cu mansete de polietilena: pina la 2 gauri	km	0,024	65 602,92	1 574,47
5	RCsB50A	Spargerea golurilor in pereti din beton armat cl. B15-B22	m3	0,070	3 380,86	236,66
6	TsD01C	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren tare	m3	10,560	24,79	261,82
7	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru conducte, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	10,560	109,33	1 154,57

1	2	3	4	5	6	7
8	DI83A	Reparatia suprafetelor degradate la imbracaminti ordinar cu grosimea dupa cilindrare de 8 cm	m2	13,000	50,82	660,60
		<i>Total</i>	lei			8 963,68
		<i>Asig. soc. si med.</i>	22,5 %			1 026,46
		<i>Transp. mater.</i>	7 %			129,39
		<i>Chelt. de depoz.</i>	2 %			36,97
		<i>Total</i>				10 156,50
		<i>Chelt. de regie</i>	14,5 %			1 472,69
		<i>Total</i>				11 629,19
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			697,75
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				12 326,94 4 562,03
		2. Lucrari de montare				
9	10-06-026-01	Pozare cablu in canalizare subterana, masa 1 m cablu, kg, pina la: 1	km	0,090	28 720,78	2 584,87
10	MsCA02	Marcarea cablului	buc	3,000	13,84	41,52
11	10-06-037-12	Instalarea prizei 2xRJ 45 / Conector	100 buc	0,040	2 180,75	87,23
12	10-06-035-01	(Aplicativ: Demontarea) Cabluri suspendate pe stilpi de reazem: Cablu pe linie din stilpi, masa 1 m, kg, pina la: 2	100 m	1,000	547,77	547,77
13	10-06-032-01	Masurarea cablurilor: Complexul de masurari cu curent continuu a cablurilor pereche montate pina la si dupa reglarea in dispozitive terminale	100 pap	0,100	749,60	74,96
		<i>Total</i>	lei			3 336,35
		<i>Asig. soc. si med.</i>	22,5 %			321,08
		<i>Transp.mater.</i>	7 %			113,73
		<i>Chelt. de depoz.</i>	2 %			32,49
		<i>Total</i>				3 803,65
		<i>Chelt. de regie</i>	76 %			1 084,54
		<i>Total</i>				4 888,19
		<i>Benef. de deviz</i>	6 %			293,28
		Total Lucrari de montare				5 181,47

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				1 427,02
		Total	lei			17 508,41
		TVA	20 %			3 501,68
		Total deviz: Inclisiv salariu				21 010,09

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)